
Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace 

adresa: 671 01, Citonice 100, tel./SMS: 515 236 325, IČ: 709 80 837, č. účtu: 181618167 / 0300 

DIČ:  CZ 709 80 837, č. organizace: 7205, E-mail: info@skolacitonice.cz, mobil: 777 611 091  

 

Vaření pro veřejnost 

 

Vážení občané, 

školní jídelna při Základní škole a mateřské škole, Citonice navýšila technologickou kapacitu 

a od 6. 1. 2025 nabízí vaření obědů pro veřejnost. Na základě přihlášky může jakýkoli 

zájemce odebírat obědy do vlastních jídlonosičů. 

Dle kalkulace byla stanovena cena obědu na 96 Kč. Pro veřejnost se bude vařit v případě, že 

se přihlásí minimálně 7 zájemců. Jídelníček bývá vyvěšen na webových stránkách školy 

(www.skolacitonice.cz) a bude rovněž bývat umístěný na vstupních dveřích do jídelny. 

 

Z provozních důvodů je nutné dodržovat tato opatření: 

• připravený oběd se servíruje do vlastních jídlonosičů 

• neodebraný oběd v čase výdeje „propadá“ 

• není možné stravování veřejnosti ve školní jídelně 

• platba vždy do 15. dne v měsíci za měsíc předcházející v hotovosti nebo platbou na 

účet 

 

Výdej obědů: 11:00 – 11:30 do jídlonosičů 

Přihlášení, odhlášení stravy: nejpozději do 14:30 na nadcházející den a to: 

• přímo u paní kuchařky 

• mailem: sj.citonice@centrum.cz 

• telefonem: 515 550 660  

Zájemci o stravování odevzdají vyplněnou přihlášku nejpozději do 22. listopadu 2024 do 

školní kuchyně paní kuchařce Štajnerové. 

Přihláška je ke stažení na webových stránkách školy: www.skolacitonice.cz nebo si ji můžete 

vytištěnou vyzvednout ve školní kuchyni. 

Jana Nečesalová, ved. organizace 

mailto:info@skolacitonice.cz
http://www.skolacitonice.cz/
mailto:sj.citonice@centrum.cz
http://www.skolacitonice.cz/

